
Brageprisnominerte Roy Jacobsen besøker Sølvberget denne uken

Akkurat en uke før Brageprisen deles ut i Gamle Logen i Oslo, besøker Roy Jacobsen
Sølvberget, Stavanger kulturhus. Jacobsen er nominert til årets Bragepris i klassen
skjønnlitteratur for voksne med sin bok "Vidunderbarn".

I "Vidunderbarn" forteller Jacobsen om en av naboene til Roger�n fra "Seierherrene", og om miljøet
rundt en liten familie bestående av ti år gamle Finn og moren hans i Traverveien på Årvoll på slutten
av 1960−tallet. Jacobsen er en av Norges mest kritikerroste forfattere, og har to ganger blitt
nominert til Nordisk råds litteraturpris med "Seierherrene" i 1991 og "Frost" i 2003.

Torsdag 12. november blir forfatteren intervjuet av bibliotekar Anne Torill Lura på Kulturbiblioteket,
klokken 20.00. Jacobsen kommer til Stavanger tidligere på dagen, så det er mulig å snakke med
han før arrangementet. For intervjuavtale ta kontakt med: Linn Tønnessen, mobil: 41689816.

Brageprisen 2009 blir offentliggjort torsdag 19. november.

De nominerte i klassen Skjønnlitteratur for voksne er:
Kjartan Fløgstad: "Grense Jakobselv"
Karl Ove Knausgård: "Min Kamp. Første bok"
Roy Jacobsen: "Vidunderbarn"
Ingrid Storholmen: "Tsjernobylfortellinger"

Les mer om Brageprisutdelingen her: http://www.forleggerforeningen.no/nor/brageprisen
Les mer arrangementet på våre nettsider:http://www.stavanger−kulturhus.no/

KONTAKT:
Linn Tønnessen
Litteraturformidler ved Stavanger bibliotek
Mobil. 41689816

Sølvberget, Stavanger kulturhus.
Siden 1987 har Sølvberget, Stavanger kulturhus vært byens og regionens kulturelle storstue og
møteplass.
Sølvberget er stedet der kunnskap, opplevelse og erkjennelse forenes. De drøye 15.000
kvadratmeterne har vært fylt med mange ulike aktiviteter disse årene. I dag forvaltes og drives
Kulturhuset av det kommunale foretaket Sølvberget KF. I tillegg leier SF Kino Stavanger, Norsk
Barnemuseum, Barnas Kulturverksted, Kult.kafeen, Choco boco og Narvesen lokaler i huset. I
overkant av 1,3 millioner besøkte kulturhuset i 2008, så publikum setter tydeligvis pris på et variert
tilbud av aktiviteter.

Sølvberget KFs dominerende virksomhet er Stavanger bibliotek, som fyller 3 etasjer i kulturhuset. I
tillegg har virksomheten eget galleri, Sølvberget Galleri, som har et variert tilbud av utstillinger,
ICORN − sekretariat for interansjonalt fribynettverk og litteratur− og ytringsfrihetsfestivalen Kapittel.
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